ФОРМУЛЯР F3.1

ОФЕРТА В адрес
Уважаемые господа,
1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферть
нижеподписавшиеся Додика Алина
представители офертанта <u>S.R.L"SPEEDQUAL COM" директор Додика Алина</u> (наименование, фамилия офертанта)
предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить ремонтные работы , "Строительство тротуаров к социальным и экономическим рбъектам " с.Томай, р.Чадыр-Лунга, за сумму без НДС 1 307 670,32
(один миллион триста семь тысяч шестьсот семьдесят леев 32 бани) леев, (сумма цифрами и прописью) к которой прибавляется налог на добавленную стоимость
261 534,06 (двести шестьдесят одна тысяча пятьсот тридцать четыре лея 06 бани) леев.
(сумма цифрами и прописью)
Общая сумма 1 569 204,38 <u>(один миллион пятьсот шестьдесят девять тысяч двести четыре лея 38 бань)</u>
2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 60 (тридцать) календарных дней. (период цифрами и прописью)
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении <u>365</u> дней, соответственно до 07.02.2020 г.
(продолжительность цифрами и прописью)
07 февраля 2020 , и она останется обязательной для нас и
(день/месяц/год)
может быть принята в любое время до истечения срока действия.

4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

5. Наряду с основной офертой:

[] подаем альтернативну оферту, подробности которой предсталены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;

[*] не подаем альтернативную оферту.

(отмечается соответствующий вариант)

- 6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
- 7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 05/ 01 / 2019

<u>Додика Алина</u>, в качестве <u>директора</u>, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени _

S.R.L"SPEEDQUAL COM" директор Додика Алина

(наименование/фамилия офертанта)